
UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

 Số:   

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  21  tháng 12 năm 2018 

       

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi  

“Hát múa sân trường” Cấp tiểu học năm 2018 – 2019 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU 
 

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của  

UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc kiện toàn tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Thực hiện công văn số 1761/QĐ-SGDĐT ngày 21 tháng 9 năm 2018 của  

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc tổ chức Hội thi Hát-

Múa sân trường cấp Tiểu học, năm học 2018-2019, 

Xét đề nghị của Trưởng phòng giáo dục Tiểu học Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi Hát-Múa sân trường cấp Tiểu 

học, năm học 2018-2019 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Lương Thị Lệ Hằng, Phó Giám Đốc Sở GD&ĐT, Trưởng ban; 

2. Ông Ngô Minh Hùng, Trưởng Phòng GDTH Sở GDĐT, P.Trưởng ban; 

3. Bà Nguyễn Thị Mộng Thu, Phó Trưởng Phòng GDTH Sở GDĐT, 

P.Trưởng ban; 

4. Ông Trần Hoàng Minh, Chuyên viên Phòng GDTH Sở GDĐT, Thư kí, 

5. Ông Nguyễn Thái Kha, Chuyên viên Phòng GDĐT huyện Châu Đức, 

thành viên; 

6. Ông Đặng Phúc Tôn, Chuyên viên Phòng GDĐT thị xã Phú Mỹ, thành 

viên; 

7. Ông Trương Văn Lễ, Chuyên viên Phòng GDĐT huyện Xuyên Mộc, 

thành viên; 

8. Bà Lê Thúy Hòa, Chuyên viên Phòng GDĐT huyện Long Điền, thành 

viên; 

9. Bà Tô Thị Nguyệt Tuyết, Chuyên viên Phòng GDĐT TP.Bà Rịa, thành 

viên; 

10. Ông Lê Văn Điền, Chuyên viên Phòng GDĐT huyện Đất Đỏ, thành 

viên; 

11. Bà Lê Thị Hải yến, Chuyên viên Phòng GDĐT TP.Vũng Tàu, thành 

viên; 



 Điều 2. Ban giám khảo thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch hội thi kể từ 

ngày 02/01/2019 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 

- Họp Ban giám khảo lúc 8 giờ 30, ngày 04/01/2019. 

- Địa điểm: Phòng họp 302 Sở Giáo dục dục và Đào tạo. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc 

Sở, Trưởng phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố; và các ông (bà) có tên trong 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để th/hiện); 

- Phòng GDĐT huyện/TX/TP; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, GDTH(MinhTH). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 


		2018-12-21T08:00:13+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2018-12-21T09:01:51+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




